РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Новозоринского сельсовета
Павловского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.02.2024                                                                                                         № 51
п. Новые Зори
Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения пос. Новые Зори
на период с 2024-2026 г.г. (актуализация
на 2025 год)
         В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, статьей 28 ,Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края от 14.05.2021 № 12 «О принятии Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности»,  Уставом муниципального образования Новозоринский сельсовет
п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить схему системы теплоснабжения муниципального образования  Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края.
         2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с законодательством.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                               Е.В. Варламова
2